
Uchwała Nr 4324/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4  Uchwały Nr 129 Rady Ministrów  

z dnia 29 września 2021r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

przyszłości” (Mon. Pol. z 2021r., poz. 939)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Udziela się upoważnienia Pani Jolancie Rule – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu do dokonywania zakupów w ramach 

otrzymanego wsparcia na rozwój szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4324/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 listopada 2021r. 

 

W związku z otrzymanym wsparciem na rozwój szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

przyszłości” zasadne jest dokonywanie zakupów (wyposażenie stanowisk pracy, sprzętu, 

narzędzi itp.) służących rozwijaniu umiejętności dzieci i młodzieży bezpośrednio przez 

zainteresowaną stronę.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


